



Zápis číslo 3/2020 ze zasedání zastupitelstva obce Mezilesí

Obec Mezilesí
Mezilesí 14
395 01 Pacov

Datum konání:	17.4.2020	Čas konání:	18,00 hodin – 20,00 hodin
Přítomni:	Ivana Slámová, Iveta Lhotková, Stanislav Prokop, Václav Adamovský, Miroslav Gruntorád, Martin Pajer		
Omluveni:	Jiří Koubík		
Hosté:	Denisa Holadová,		
Ověřovatelé zápisu:	Václav Adamovský, Ivana Slámová		

I. Prohlášení o řádném svolání ZO Mezilesí:

Starosta Stanislav Prokop prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska potřeby řešení následujících bodů jednání dle navrhovaného programu.

II. Prohlášení o usnášení schopnosti:

Starosta shledal, že zastupitelstvo je usnášení schopné.

III. Seznámení s návrhem programu:

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k připomínkám a doplnění programu. Program byl jednohlasně schválen všemi přítomnými členy zastupitelstva takto:

Návrh programu

1. Výroční zpráva o činnosti subjektu v oblasti poskytování informací podle zákona č.106/1999
2. Rozpočtové změny č. 1
3. Žádost o finanční dar na restaurování hlavního oltáře v kostele svatého Jakuba Většího v Mezilesí
4. Různé

Výsledek hlasování	Pro: 6	Proti: 0	Zdržel se: 0
--------------------	--------	----------	--------------

IV. Jednání dle schváleného programu zasedání

ad. 1. Výroční zpráva o činnosti subjektu v oblasti informací podle zákona č. 106/1999

Účetní obce předložila výroční zprávu o činnosti subjektu v oblasti poskytování informací za obec Mezilesí za rok 2019.

Usnesení č. 6/20

- zastupitelstvo obce Mezilesí schválilo zprávu o činnosti subjektu za rok 2018 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Výsledek hlasování	Pro: 6	Proti: 0	Zdržel se: 0
--------------------	--------	----------	--------------

ad. 2. Rozpočtové změny č. 1

Účetní obce Mezilesí předložila návrh rozpočtových změn č. 1.

Usnesení č. 7/20

- zastupitelstvo obce Mezilesí schválilo rozpočtové změny č. 1

Výsledek hlasování	Pro: 6	Proti: 0	Zdržel se: 0
--------------------	--------	----------	--------------

ad. 3. Žádost Římskokatolické církve – farnosti Lukavec o finanční dar na restaurování hlavního oltáře v kostele sv. Jakuba Většího v Mezilesí

Starosta obce Mezilesí předložil zastupitelstvu obce žádost o finanční dar na restaurování hlavního oltáře v kostele sv. Jakuba Většího v Mezilesí

Usnesení č. 8/20

- zastupitelstvo obce Mezilesí schválilo finanční dar ve výši 80. 000,- až 100. 000,- Kč dle možností obce

Výsledek hlasování	Pro: 4	Proti: 2	Zdržel se: 0
--------------------	--------	----------	--------------

ad. 4. Různé

příští zasedání ZO se bude konat 15.5.2020 v 18,00 hod místo plánované porady – kancelář OU v Mezilesí

Výsledek hlasování	Pro: 7	Proti: 0	Zdržel se: 0
--------------------	--------	----------	--------------

Zapsal: Denisa Holadová

Ověřovatelé zápisu:

Václav Adamovský

Ivana Slámová

Zápis schválil:

Stanislav Prokop

Vyvěšeno dne: 19. dubna 2020

Sejmuto dne:

OBEC MEZILEŠÍ
395 01 Pacov
IČO: 248631

Výroční zpráva o činn. subjektu v oblasti poskytování inf. podle zákona č.106/1999

Výroční zpráva za rok 2019 o činnosti v oblasti poskytování informací podle ustanovení § 18
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

- počet podaných žádostí o informace 1
- počet o vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí 0
- počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0
- opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0
- výčet poskytnutých výhradních licencí 0
- počet stížností podaných podle § 16a 0
- další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona 0

Žádosti v roce 2019

1) Žádost – Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ

Věc: žádost o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt Domistav CZ a.s. a DOMISTAV HK
s.r.o. v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných
zakázek.

Odpověď: Výše uvedené subjekty obcí Mezilesí v minulosti nepodalý nabídku ve smyslu
veřejných zakázek.

Mezilesí 15.3.2020

OBEC MEZILEŠÍ
395 01 Dřekov
IČO: 248631

účetní doklad číslo:

Obecní úřad Mezilesí

ROZPOČTOVÉ ZMĚNY č. 1

IČO
organizace
248631

měsíc

4 / 2020

dat.	číslo dokl.	text	SU	AU	OdPa	Pol.	ZJ	UZ	ORJ	ORG	má dáti		dal	
											KČ	KČ	KČ	KČ
30.			L31	0030		1122					9900,-			
			L31	0030	3999	8111					1.500,-			14.500,-
			L31	0030	1039	5169								600,-
			L31	0030	2310	5139								6.000,-
			L31	0030	2310	5169								13.500,-
			L31	0030	2310	5169								1.500,-
			L31	0030	3636	5129								25.100,-
			L31	0030	3882	5169								6.800,-
			L31	0030	3445	5169								24.900,-
			L31	0030	5542	5134								400,-
			L31	0030	5542	5156								3.200,-
			L31	0030	5572	5169								6.800,-
			L31	0030	6141	5139								400,-
			L31	0030	6141	5145								2.800,-
			L31	0030	6141	5222								
			L31	0030		8115								

Zaúčtoval dne: 6. 5. 2020 JS.